



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**DOM EMISOR:**  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
19 de  
noviembre de  
2021 13:19:17

Factura  
FAC2\_0018391

**Folio Fiscal**  
AD5D105D-  
EE9B-436F-902A-51C1D55E52  
28

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** PCO150514AU8  
**NOMBRE RECEPTOR:** PARKS CONCENTRADORA SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** AV. INSURGENTES SUR MEZZANINE 553, ESCANDON, MIGUEL HIDALGO, CP.11800, TEL. 5513914166, jmsalinas@parks.com.mx  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TAB014	30102304	61.5	<b>TABLERO 4 X 10 PINTADO (1 MT X 3.05MTS)</b>	H87	PIEZA	\$1,384.60	\$85,152.90
TAB013	30102304	1	<b>TABLERO 4 X 8 PINTADO (1 MT X 2.44 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$1,010.24	\$1,010.24
TAB014	30102304	66	<b>TABLERO 4 X 10 PINTADO (1 MT X 3.05MTS)</b>	H87	PIEZA	\$1,384.60	\$91,383.60
TAB011	30102304	2	<b>TABLERO 4 X 2 PINTADO (1 MT X 2.00 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$826.56	\$1,653.12

Total Con Letra  
DOSCIENTOS SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO PESOS 84/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 179,199.86  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 28,671.98  
TOTAL: 207,871.84

CADENA ORIGINAL  
||1.1|AD5D105D-  
EE9B-436F-902A-51C1D55E5228||FIN1203015JA|P/4lqYjYRlCkFzpuo+OyQTcKObFRU1Vn7MIU4uzUHxRr7sz0VuQsnkg61fKWHkDznmjYbTqRdwUys6QpVnelADAPrZ/BXs97LcKPGlr0XsLPnfArOWx2dte+bWWG8mmyw2C/+8NQf4fKmHWOoom2+nupKfzKGE7tt5qkuWjg2zVrC2SAexc9dE/eQkSFd6m5KaE+KOhlqKOKw13BVESzl+7SAY2v6bXbbX2bVHcvR8Y7XdZks51BFJuOEw5KjtMOriLeRwFhQc6oFA8WaePUOMz+Tyee3dkpkm4ilagHP4CRqs3YnmHuOPPIUxFNol+DeNkvONjWoSCgzKe0kr5GKw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
P/4lqYjYRlCkFzpuo+OyQTcKObFRU1Vn7MIU4uzUHxRr7sz0VuQsnkg61fKWHkDznmjYbTqRdwUys6QpVnelADAPrZ/BXs97LcKPGlr0XsLPnfArOWx2dte+bWWG8mmyw2C/+8NQf4fKmHWOoom2+nupKfzKGE7tt5qkuWjg2zVrC2SAexc9dE/eQkSFd6m5KaE+KOhlqKOKw13BVESzl+7SAY2v6bXbbX2bVHcvR8Y7XdZks51BFJuOEw5KjtMOriLeRwFhQc6oFA8WaePUOMz+Tyee3dkpkm4ilagHP4CRqs3YnmHuOPPIUxFNol+DeNkvONjWoSCgzKe0kr5GKw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
ngolZDkSE87k2WbzRCmk7Zftt2UT7J20GaVY/9biyrIRxwDcdxTkRVGyUMwZhNu2tWZV/R+mcxwhfMvfy18iMWFexiQJ4xcClZOKdaUnghZssgLTvoKWYR70cXlBTokZADPGgB3bEMh60cK2T0DGD+PYF+DDQzs37R6NKgoSkfjKpVhi9ZRn5QfhNngDDI1WoQec+J8aKLANZYLnRGE01xJWFsj4evOJJCOCE/S66Ne+6MVcpDsQGwYFXGk084bKJYqJpAlAL2HwMg6GxUtVg9KQJ5d/1yaEHOmoz4nGBtmOWIRyfhwCaMY8bdXPB8nl5iNmi4eZX9vVsNWLAI0A=

OBSERVACIONES  
AVANCE 1 DEL 50% DE LA ORDEN DE COMPRA 23487  
NUMERO DE PROYECTO: 13067  
NOMBRE DE PROYECTO: SAN JOSE II (TEPOZPARK II, II, IV)  
CONDICIONES COMERCIALES: 50% ANTICIPO, 50% VS ENTREGA PAGO PROGRAMADO

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 19 de noviembre de 2021 13:19:15	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	19 de noviembre de 2021 13:19:17	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0018979		